PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 142/2017.

Autores: Câmara Municipal de \crca(lorcs

Concedem Voto de profundo pesar pelo falecimento da

"Sr". Eiii To,,,á:ia Fernandes Teixeira ".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados, membros efetivos deste Egrégio
Parlamento Caçapavano, após tramitação Regimental, Concedem Moção de Voto de
profundo pesar pelo falecimento da W. Eni Tomázia Fernandes Teixeira, ocorrido
dia 19 de Outubro de 2017, neste Município.

Justificativa:
Em plenário

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para a família.

fta,ei, À Apreciação dos Nobres Pares.
Câmara MunICIpo U&

ASSESSORIA DE PLENÁRIO

IDATA
' 2L

Horário: 	h L22 mm
Entrega: 	mãos

ccrrelo

Serrk'

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA, Caçapava do Sul, 20 de Outubro de 2017.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato(cacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Silvio T 11(10
Vereador - PP

Zibnar /Ir24'Jo / iveira
Vereadfr - PP Vereador P11

Ju gas Marco Vívian
Ver lar - PP 	 Vereadora - PMDB

/

Alex Vargas 	 / 	 Ø-ewiova
Vereador - PMDB 	 / 	—17ereador - SDD

Marcia rvás io 	 P , Pereira
VereadoWi - PDT 	 dor - PDT

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs,ciov.br Email: contatoccacapava.rs.çov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428